
Uchwała nr 8/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 98 ust. 1 i ust. 4-5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 18 grudnia 2019 r. zwanym dalej „Statutem”, w związku z art. 278 ust. 1-2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Uczelnianą 

Komisję Dyscyplinarną dla nauczycieli akademickich w składzie: 

1. Prof. dr hab. Czesław Czabała 

2. Prof. dr hab. Tadeusz Panecki 

3. Prof. dr hab. Joanna Stasiak 

4. Dr hab. Urszula Jeruszka, prof. APS 

5. Dr hab. Joanna Łukasiewicz-Wieleba, prof. APS 

6. Dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS 

7. Dr hab. Sławomir Śniatkowski, prof. APS 

8. Dr hab. Małgorzata Walkiewicz-Krutak, prof. APS 

9. Dr hab. Maciej Zychowicz, prof. APS 

10. Dr hab. Ilona Matysiak 

11. Dr Diana Aksamit 

12. Dr Marta Cobel-Tokarska 

13. Dr Anna Kruk 

14. Dr Agnieszka Pawlak 

15. Aleksandra Olesiejuk 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 

 


